
Prova d'accés a cicles de Grau Mitjà /
Prueba de acceso a ciclos de Grado Medio

Acta de la convocatòria / Acta de la convocatoria

NIACognoms i Nom
Apellidos y NombreNúm TD

(1) NOTA FINALDocument
Documento

Localitat / Localidad:
ALCOI

Pàg / Pág:
1

Data / Fecha:
22/05/2023

Any / Año:
2023

Centre / Centro:
INSTITUT D'EDUCACIÓ SECUNDÀRIA IES COTES BAIXES

Prova / Prueba:
Grau Mitjà

Codi / Código:
03000400

1 ACHALHI , O***** R ******032T - -

2 ALONSO P*****, V***** N ******899C - 5,00

3 ARIÑO B*****, J***** N ******888R - 5,20

4 BACHIRI E*****, A***** N ******682F - -

5 COELLO C*****, B***** N ******978X - -

6 CORTELL S*****, H***** N ******116L - -

7 DELHOM C*****, E***** N ******658D - 5,55

8 ESPÍ L*****, M***** N ******775B - 5,03

9 FERNÁNDEZ V*****, S***** N ******027E - -

10 FERRANDIS J*****, D***** N ******867G - -

11 GARCÍA B*****, A***** N ******224T - -

12 GARCÍA H*****, M***** N ******424H - -

13 GISBERT L*****, M***** N ******880M - 6,29

14 GONZÁLEZ G*****, A***** N ******485C - 5,03

15 JORDÁ C*****, M***** N ******756P - -

16 JORDÁ M*****, R***** N ******525N - -

17 JORDÁ P*****, K***** N ******236N - 5,05

18 JUÁREZ T*****, M***** N ******044G - -

19 LLINARES R*****, A***** N ******701V - -

20 MAHIT B*****, M***** N ******889H - -

21 MAIQUES D*****, D***** N ******258P - -

22 MARTINEZ P*****, S***** N ******782S - -

23 MARTÍNEZ N*****, P***** P ******258E - -

24 MAS D*****, Y***** N ******886Q - 5,80

25 MOMPÓ G*****, G***** N ******305N - 5,04

26 MONTILVA H*****, W***** E ******540B - -

27 MUÑOZ I*****, A***** N ******298Y - 5,00

28 NASTASE , E***** E ******552B - -

29 OLCINA P*****, J***** N ******168J - -

30 OLCINA S*****, P***** N ******460X - 5,22

31 PÉREZ P*****, A***** N ******763W - 5,00

32 RACHIDI R*****, Y***** N ******674P - -

33 RIZO O*****, G***** E ******678E - -

34 RODRÍGUEZ P*****, L***** N ******451P - -

35 RODRÍGUEZ S*****, J***** N ******585Q - 6,34

36 SANSALONI F*****, J***** N ******835S - 6,70

(1)Tipus de document (TD) que identifica l'alumne (N DNI, E NIE, P Passaport, T Targeta d'Estudiant Estranger, V Visat d'Estudis i R Permís de Residència), i el número del mateix
  Tipo de documento (TD) que identifica al alumno (N DNI, E NIE, P Pasaporte, T Tarjeta de Estudiante Extranjero, V Visado de Estudios y R Permiso de Residencia), y el número del mismo

LLISTAT DEFINITIU



Prova d'accés a cicles de Grau Mitjà /
Prueba de acceso a ciclos de Grado Medio

Acta de la convocatòria / Acta de la convocatoria
37 SEGURA R*****, F***** P ******3883 - -

38 SEGURA R*****, F***** P ******3867 - 5,00

39 SILVA Y*****, P***** N ******761N - 5,46

40 VALLS F*****, D***** N ******379S - -

41 VALOR M*****, C***** N ******368D - 5,15

42 VAÑÓ A*****, M***** N ******827Z - -

Resum estadístic /
Resumen estadístico

Part Cientificomatematicotècnica/
Parte Científico-Matemático-Técnica Part Lingüística/

Parte Lingüística
Part Social/
Parte Social

TOTAL
CN MAT TICD LEX LLCV CSGH

Alumnes  Matriculats /
Alumnos  Matriculados 42 42 42 42 42 42 42

Alumnes Aptes /
Alumnos Aptos 3 14 22 22 19 7 17

Alumnes No Aptes / Alumnos
No Aptos 33 22 14 14 17 27 19

Alumnes No Presentats /
Alumnos No Presentados 6 6 6 6 6 8 6

(1)Tipus de document (TD) que identifica l'alumne (N DNI, E NIE, P Passaport, T Targeta d'Estudiant Estranger, V Visat d'Estudis i R Permís de Residència), i el número del mateix
  Tipo de documento (TD) que identifica al alumno (N DNI, E NIE, P Pasaporte, T Tarjeta de Estudiante Extranjero, V Visado de Estudios y R Permiso de Residencia), y el número del mismo



Prova d'accés a cicles de Grau Mitjà /
Prueba de acceso a ciclos de Grado Medio

Llistat de Qualificacions / Listado de Calificaciones

ALCOIINSTITUT D'EDUCACIÓ SECUNDÀRIA IES COTES BAIXES

2023

22/05/2023

1

Centre / Centro:

Concepte avaluable / Concepto evaluable:

Localitat/Localidad: Data / Fecha:

Full / Hoja:

Tots/Todos

Any / Año:
Grau Mitjà

Núm T.D.
(1)

Document
Documento

NIACognoms, Nom
Apellidos, Nombre

Part Social Part Lingüística Part Cientificomatematicotècnica Possibles
Millores

CSGH LLCV LEX MAT CN TICD SPCPI

1 ACHALHI , O***** R ******032T 11331406 4 5.25 3.7 2.75 3.7 5

2 ALONSO P*****, V***** N ******899C 10868276 4.5 5.6 3.5 7 3.6 3.75

3 ARIÑO B*****, J***** N ******888R 10815271 4 6.75 6.9 4.25 5.6 5

4 BACHIRI E*****, A***** N ******682F 10972756 2.75 5.6 5.4 0.75 2.1 5

5 COELLO C*****, B***** N ******978X 10802753 3.75 3.5 1.25 2.2 3.75

6 CORTELL S*****, H***** N ******116L 10764285

7 DELHOM C*****, E***** N ******658D 10782413 4 6.35 5.7 8.25 3.5 6.25

8 ESPÍ L*****, M***** N ******775B 10786485 4.25 5 7.2 5.5 4.7 6.25

9 FERNÁNDEZ V*****, S***** N ******027E 10815366 1 4 3.8 2 2.8 2.5

10 FERRANDIS J*****, D***** N ******867G 10838086 2.75 5.25 9 1.25 2.7 2.5

11 GARCÍA B*****, A***** N ******224T 10788971 2.5 5 2 1.5 2.6 5

12 GARCÍA H*****, M***** N ******424H 10815367 2.5 4.25 2.4 2.25 2.7 2.5

13 GISBERT L*****, M***** N ******880M 10806009 6.6 6.25 9.75 5.5 4.4 6.25

14 GONZÁLEZ G*****, A***** N ******485C 10836944 4.5 6 6.1 4.5 4.4 5

15 JORDÁ C*****, M***** N ******756P 10802768 3.6 4.25 6.5 3.25 0.6 5

16 JORDÁ M*****, R***** N ******525N 10815249 0.87 3.5 2.25 1.25 1.7 3.75

17 JORDÁ P*****, K***** N ******236N 10815250 4.25 5 3.4 7.25 4.5 6.25

18 JUÁREZ T*****, M***** N ******044G 10750456 1 6.5 3.85 1.75 3.9 5

19 LLINARES R*****, A***** N ******701V 10815344 3.5 3.75 5.05 2.5 0.9 3.75

20 MAHIT B*****, M***** N ******889H 10728214 2 3.75 6.35 3.75 2.9 1.25

21 MAIQUES D*****, D***** N ******258P 10861048 3.75 4.5 5.3 2 1.2 2.5

22 MARTÍNEZ N*****, P***** P ******258E 10815374

23 MARTINEZ P*****, S***** N ******782S 10671433 4.5 5.9 5.25 0.8 3.75

24 MAS D*****, Y***** N ******886Q 10802766 4.5 7.25 7.8 6.5 4.3 5

25 MOMPÓ G*****, G***** N ******305N 10815257 4.75 5.75 6.2 4.7 3.1 6.25

26 MONTILVA H*****, W***** E ******540B 13020673

27 MUÑOZ I*****, A***** N ******298Y 10815377 5.8 4.75 5.9 5 1.6 6.25

(1)Tipus de document(TD) que identifica l'alumne (N DNI, E NIE, P Passaport, T Targeta d'Estudiant Estranger, V Visat d'Estudis i R Permís de Residència), i el número del mateix
  Tipo de documento (TD) que identifica al alumno (N DNI, E NIE, P Pasaporte, T Tarjeta de Estudiante Extranjero, V Visado de Estudios y R Permiso de Residencia), y el número del mismo

LLISTAT DEFINITIU



Prova d'accés a cicles de Grau Mitjà /
Prueba de acceso a ciclos de Grado Medio

Llistat de Qualificacions / Listado de Calificaciones

Núm T.D.
(1)

Document
Documento

NIACognoms, Nom
Apellidos, Nombre

Part Social Part Lingüística Part Cientificomatematicotècnica Possibles
Millores

CSGH LLCV LEX MAT CN TICD SPCPI

28 NASTASE , E***** E ******552B 10802749 1.4 0.75 5.2 0.25 0.7 3.75

29 OLCINA P*****, J***** N ******168J 10785126

30 OLCINA S*****, P***** N ******460X 10785166 4 6.25 6.5 6.25 3.3 6.25

31 PÉREZ P*****, A***** N ******763W 10850122 4 7 3 6.6 2.5 3.75

32 RACHIDI R*****, Y***** N ******674P 11059976 1.25 4.5 3.7 3 1.1 3.75

33 RIZO O*****, G***** E ******678E 13150514

34 RODRÍGUEZ P*****, L***** N ******451P 10785257 2.5 4.75 5.4 3.5 3.2 5

35 RODRÍGUEZ S*****, J***** N ******585Q 10808065 8.5 5 5.55 5.75 4.3 6.25

36 SANSALONI F*****, J***** N ******835S 13150519 8.85 6.5 5.2

37 SEGURA R*****, F***** P ******3883 13148757

38 SEGURA R*****, F***** P ******3867 13148755 6 4.25 4.3 5.8 2.8 5

39 SILVA Y*****, P***** N ******761N 10808066 5.85 6.25 7.25 3.5 3.6 6.25

40 VALLS F*****, D***** N ******379S 10819580 2.75 4.5 3.15 1.75 2.7 3.75

41 VALOR M*****, C***** N ******368D 13150558 6.25 4 5

42 VAÑÓ A*****, M***** N ******827Z 10861002 1.5 3.75 3.45 1.25 1.5 5

(1)Tipus de document(TD) que identifica l'alumne (N DNI, E NIE, P Passaport, T Targeta d'Estudiant Estranger, V Visat d'Estudis i R Permís de Residència), i el número del mateix
  Tipo de documento (TD) que identifica al alumno (N DNI, E NIE, P Pasaporte, T Tarjeta de Estudiante Extranjero, V Visado de Estudios y R Permiso de Residencia), y el número del mismo



Prova d'accés a cicles de Grau Superior /
Prueba de acceso a ciclos de Grado Superior

Acta de la convocatòria / Acta de la convocatoria

NIACognoms i Nom
Apellidos y NombreNúm TD

(1) NOTA FINALDocument
Documento

Localitat / Localidad:
ALCOI

Pàg / Pág:
1

Data / Fecha:
22/05/2023

Any / Año:
2023

Centre / Centro:
INSTITUT D'EDUCACIÓ SECUNDÀRIA IES COTES BAIXES

Prova / Prueba:
A. Humanitats i Ciencies
Socials

Codi / Código:
03000400

1 ARRARTE B*****, A***** N ******575R - 5,03

2 CASTELLÓ D*****, A***** N ******633F - -

3 FERNÁNDEZ A*****, A***** N ******139P - 5,91

4 MARTÍNEZ D*****, A***** N ******793H - 7,61

5 MARTÍNEZ R*****, J***** N ******847H - 5,54

6 PEIDRO M*****, P***** N ******135G - 6,51

7 PÉREZ C*****, R***** N ******649K - -

8 PRATS M*****, J***** N ******016Z - 5,99

9 RAMOS M*****, F***** N ******827C - 5,97

10 VIDAL B*****, M***** N ******987F - -

Resum estadístic /
Resumen estadístico

Part Comuna/
Parte Común

Part Específica/
Parte Específica

TOTAL
ING LLCV MAT TICD PAEC PAGE PAHI

Alumnes  Matriculats /
Alumnos  Matriculados 10 10 10 10 10 2 8 10

Alumnes Aptes /
Alumnos Aptos 8 8 8 0 9 2 6 7

Alumnes No Aptes / Alumnos
No Aptos 1 0 1 8 0 0 0 1

Alumnes No Presentats /
Alumnos No Presentados 1 2 1 2 1 0 2 1

(1)Tipus de document (TD) que identifica l'alumne (N DNI, E NIE, P Passaport, T Targeta d'Estudiant Estranger, V Visat d'Estudis i R Permís de Residència), i el número del mateix
  Tipo de documento (TD) que identifica al alumno (N DNI, E NIE, P Pasaporte, T Tarjeta de Estudiante Extranjero, V Visado de Estudios y R Permiso de Residencia), y el número del mismo

LLISTAT DEFINITIU



Prova d'accés a cicles de Grau Superior /
Prueba de acceso a ciclos de Grado Superior

Acta de la convocatòria / Acta de la convocatoria

NIACognoms i Nom
Apellidos y NombreNúm TD

(1) NOTA FINALDocument
Documento

Localitat / Localidad:
ALCOI

Pàg / Pág:
2

Data / Fecha:
22/05/2023

Any / Año:
2023

Centre / Centro:
INSTITUT D'EDUCACIÓ SECUNDÀRIA IES COTES BAIXES

Prova / Prueba:
B. Tecnologia

Codi / Código:
03000400

1 ALONSO J*****, A***** N ******813A - 5,01

2 BLANES G*****, P***** N ******604R - 7,87

3 GHITULEASA , M***** E ******702L - -

4 IGUAL Á*****, J***** N ******877Z - 6,77

5 MAIQUES D*****, A***** N ******684L - -

Resum estadístic /
Resumen estadístico

Part Comuna/
Parte Común

Part Específica/
Parte Específica

TOTAL
ING LLCV MAT TICD PADT PAFQ PATI

Alumnes  Matriculats /
Alumnos  Matriculados 5 5 5 5 4 2 4 5

Alumnes Aptes /
Alumnos Aptos 3 3 2 1 2 1 3 3

Alumnes No Aptes / Alumnos
No Aptos 0 0 1 2 0 0 0 0

Alumnes No Presentats /
Alumnos No Presentados 2 2 2 2 2 1 1 2

(1)Tipus de document (TD) que identifica l'alumne (N DNI, E NIE, P Passaport, T Targeta d'Estudiant Estranger, V Visat d'Estudis i R Permís de Residència), i el número del mateix
  Tipo de documento (TD) que identifica al alumno (N DNI, E NIE, P Pasaporte, T Tarjeta de Estudiante Extranjero, V Visado de Estudios y R Permiso de Residencia), y el número del mismo



Prova d'accés a cicles de Grau Superior /
Prueba de acceso a ciclos de Grado Superior

Llistat de Qualificacions / Listado de Calificaciones

ALCOIINSTITUT D'EDUCACIÓ SECUNDÀRIA IES COTES BAIXES

2023

22/05/2023

1

Centre / Centro:

Concepte avaluable / Concepto evaluable:

Localitat/Localidad: Data / Fecha:

Full / Hoja:

Tots/Todos

Any / Año:
A. Humanitats i Ciencies Socials

Núm T.D.
(1)

Document
Documento

NIACognoms, Nom
Apellidos, Nombre

Part Comuna Part Específica

LLCV ING MAT TICD PAHI PAEC PAGE

1 ARRARTE B*****, A***** N ******575R 10598410 5.1 5 5 3.71 5.3 5

2 CASTELLÓ D*****, A***** N ******633F 10819509

3 FERNÁNDEZ A*****, A***** N ******139P 10811597 7.25 5.5 4.5 2.75 7.25 5.4

4 MARTÍNEZ D*****, A***** N ******793H 10133009 8.25 7.25 7.5 4.95 6 9.5

5 MARTÍNEZ R*****, J***** N ******847H 10801517 7 6.5 2.2

6 PEIDRO M*****, P***** N ******135G 10811603 8.25 4 6 1.98 6.75 7.3

7 PÉREZ C*****, R***** N ******649K 10728149 8.5 5.25 3.3

8 PRATS M*****, J***** N ******016Z 10811605 7.25 6 2.88

9 RAMOS M*****, F***** N ******827C 10811628 7.25 6 2.5

10 VIDAL B*****, M***** N ******987F 10801536

(1)Tipus de document(TD) que identifica l'alumne (N DNI, E NIE, P Passaport, T Targeta d'Estudiant Estranger, V Visat d'Estudis i R Permís de Residència), i el número del mateix
  Tipo de documento (TD) que identifica al alumno (N DNI, E NIE, P Pasaporte, T Tarjeta de Estudiante Extranjero, V Visado de Estudios y R Permiso de Residencia), y el número del mismo

LLISTAT DEFINITIU



Prova d'accés a cicles de Grau Superior /
Prueba de acceso a ciclos de Grado Superior

Llistat de Qualificacions / Listado de Calificaciones

ALCOIINSTITUT D'EDUCACIÓ SECUNDÀRIA IES COTES BAIXES

2023

22/05/2023

2

Centre / Centro:

Concepte avaluable / Concepto evaluable:

Localitat/Localidad: Data / Fecha:

Full / Hoja:

Tots/Todos

Any / Año:
B. Tecnologia

Núm T.D.
(1)

Document
Documento

NIACognoms, Nom
Apellidos, Nombre

Part Comuna Part Específica

LLCV ING MAT TICD PADT PATI PAFQ

1 ALONSO J*****, A***** N ******813A 10598444 5.5 4.85 4.75

2 BLANES G*****, P***** N ******604R 10801499 7.5 8 8.25 6.23 8

3 GHITULEASA , M***** E ******702L 11068343

4 IGUAL Á*****, J***** N ******877Z 10001517 7.5 8 7 3.67 8 5

5 MAIQUES D*****, A***** N ******684L 10861079

(1)Tipus de document(TD) que identifica l'alumne (N DNI, E NIE, P Passaport, T Targeta d'Estudiant Estranger, V Visat d'Estudis i R Permís de Residència), i el número del mateix
  Tipo de documento (TD) que identifica al alumno (N DNI, E NIE, P Pasaporte, T Tarjeta de Estudiante Extranjero, V Visado de Estudios y R Permiso de Residencia), y el número del mismo


